
  

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Në baz të nenit 1.8 të Ligjit të Odave të Profesionistëve Shëndetësorë 04/L-150 dhe nenit 14 

pika 1.7, nenit 3.6 dhe nenit 6.8 të rregullores për Edukim të Vazhdueshëm Profesional, 

Komisioni për EVP në mbledhjen e mbajtur me datë 21/02/2023 ka akredituar këtë Aktivitet: 

  

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT: 

Sektori Privat 

Lloji i Institucionit Shoqatë 

Emri i Institucionit Shoqata e Psikologëve të Kosovës "Intelekti" 

Komuna ku gjendet 

Institucioni 
Gjakovë 

 

TË DHËNAT LIDHUR ME AKTIVITETIN 

Kodi i Aktivitetit 02/2- FRJDY - Kurs kombëtar i kategorisë së II 

Tema Vlerësimi i aftësive të fëmijëve ABLLS-R 

Grupi i Synuar  

Vendi i mbajtjes së 

tubimit (komuna): 
Prishtinë 

Lokacioni/Adresa e 

mbajtjes së tubimit: 
Hotel Sirius - dhe 30% te pjesemarresve online 

Data dhe ora e mbajtjes së 

tubimit: 
Data: 02, 03 Dhjetor 2023      Ora: 09:30-16:30 

Kohëzgjatja: 2 ditë 

Aktiviteti vlerësohet me: 
15 pikë akredituese për pjesëmarrës aktiv 

10 pikë akredituese për pjesëmarrës pasiv 



  

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Në baz të nenit 1.8 të Ligjit të Odave të Profesionistëve Shëndetësorë 04/L-150 dhe nenit 14 

pika 1.7, nenit 3.6 dhe nenit 6.8 të rregullores për Edukim të Vazhdueshëm Profesional, 

Komisioni për EVP në mbledhjen e mbajtur me datë 21/02/2023 ka akredituar këtë Aktivitet: 

  

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT: 

Sektori Privat 

Lloji i Institucionit Shoqatë 

Emri i Institucionit Diakonie Kosova - Qendra Psikosociale për traumaterapi 

Komuna ku gjendet 

Institucioni 
Mitrovicë 

 

TË DHËNAT LIDHUR ME AKTIVITETIN 

Kodi i Aktivitetit 03/3- QOUHJ - Kurs kombëtar i kategorisë së III 

Tema Neurofiziologjia e traumës 

Grupi i Synuar  

Vendi i mbajtjes së 

tubimit (komuna): 
Mitrovicë 

Lokacioni/Adresa e 

mbajtjes së tubimit: 
Rr." Andrea Alleshi" 40000 

Data dhe ora e mbajtjes së 

tubimit: 
Data: 20, 21 Shkurt 2023      Ora: 09:30-16:30 

Kohëzgjatja: 2 ditë 

Aktiviteti vlerësohet me: 
10 pikë akredituese për pjesëmarrës aktiv 

8 pikë akredituese për pjesëmarrës pasiv 



  

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Në baz të nenit 1.8 të Ligjit të Odave të Profesionistëve Shëndetësorë 04/L-150 dhe nenit 14 

pika 1.7, nenit 3.6 dhe nenit 6.8 të rregullores për Edukim të Vazhdueshëm Profesional, 

Komisioni për EVP në mbledhjen e mbajtur me datë 21/02/2023 ka akredituar këtë Aktivitet: 

  

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT: 

Sektori Privat 

Lloji i Institucionit Shoqatë 

Emri i Institucionit Diakonie Kosova - Qendra Psikosociale për traumaterapi 

Komuna ku gjendet 

Institucioni 
Mitrovicë 

 

TË DHËNAT LIDHUR ME AKTIVITETIN 

Kodi i Aktivitetit 03/3- DJLNP - Kurs kombëtar i kategorisë së III 

Tema  

Grupi i Synuar  

Vendi i mbajtjes së 

tubimit (komuna): 
Mitrovicë 

Lokacioni/Adresa e 

mbajtjes së tubimit: 
Rr." Andrea Alleshi" 40000 

Data dhe ora e mbajtjes së 

tubimit: 
Data: 06, 07, 08 Mars 2023      Ora: 10:00-17:00 

Kohëzgjatja: 3 ditë 

Aktiviteti vlerësohet me: 
10 pikë akredituese për pjesëmarrës aktiv 

8 pikë akredituese për pjesëmarrës pasiv 



  

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Në baz të nenit 1.8 të Ligjit të Odave të Profesionistëve Shëndetësorë 04/L-150 dhe nenit 14 

pika 1.7, nenit 3.6 dhe nenit 6.8 të rregullores për Edukim të Vazhdueshëm Profesional, 

Komisioni për EVP në mbledhjen e mbajtur me datë 21/02/2023 ka akredituar këtë Aktivitet: 

  

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT: 

Sektori Privat 

Lloji i Institucionit Spital 

Emri i Institucionit Poliklinika Medina 

Komuna ku gjendet 

Institucioni 
Ferizaj 

 

TË DHËNAT LIDHUR ME AKTIVITETIN 

Kodi i Aktivitetit 05/1- VXEMD - Programi vjetor ZHVP 

Tema 12 tema 

Grupi i Synuar  

Vendi i mbajtjes së 

tubimit (komuna): 
Ferizaj 

Lokacioni/Adresa e 

mbajtjes së tubimit: 
Ferizaj 

Data dhe ora e mbajtjes së 

tubimit: 
Data: Shkurt-Dhjetor 2023      Ora: 14:00-15:00 

Kohëzgjatja: 11 muaj 

Aktiviteti vlerësohet me: 
3 pikë akredituese për pjesëmarrës aktiv 

2 pikë akredituese për pjesëmarrës pasiv 


